

Årsredovisning

Newbridge street 8 partners AB

559258-7199

Styrelsen och verkställande direktören för Newbridge street 8 partners AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Newbridge street 8 partners AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-01-31

Christian Carlsson, Verkställande direktör



Årsredovisning

Newbridge street 8 partners AB

559258-7199

Styrelsen och verkställande direktören för Newbridge street 8 partners AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver förvaltning av och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	4 792 197	1 525 998
Resultat efter finansiella poster	246	23 879
Soliditet %	12	14
Balansomslutning	163 222	133 733

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat sin verksamhet med handel med värdepapper under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	18 764 619	18 989 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		18 764 619	-18 764 619	0
Årets resultat			246 300	246 300
Belopp vid årets utgång	25 000	18 964 619	246 300	19 235 919

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 764 619
Summa	18 764 619

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 764 619
Summa	18 764 619

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-06-05 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	4 792 197 078	1 525 997 529
Övriga rörelseintäkter	1 330 707	412 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 793 527 785	1 526 410 213
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 800 457 609	-1 500 459 409
Övriga externa kostnader	-1 296 890	-305 975
Personalkostnader	-2 014	-
Övriga rörelsekostnader	-1 144 430	-937 540
Summa rörelsekostnader	-4 802 900 943	-1 501 702 924
Rörelseresultat	-9 373 158	24 707 289
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	15 462 315	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75 210	1 159 353
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 918 067	-1 987 734
Summa finansiella poster	9 619 458	-828 381
Resultat efter finansiella poster	246 300	23 878 908
Resultat före skatt	246 300	23 878 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-5 114 289
Årets resultat	246 300	18 764 619

2023020204300



cl

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	12 514 920	—
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	62 542 710	—
Andra långfristiga fordringar	57 787 113	—
Summa finansiella anläggningstillgångar	132 844 743	—

Summa anläggningstillgångar

132 844 743

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar	18 210 782	44 451 363
Summa varulager m.m.	18 210 782	44 451 363

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	4 467 526	36 246 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	—	840 218
Summa kortfristiga fordringar	4 467 526	37 086 956

Kassa och bank

Kassa och bank	7 699 398	52 194 384
Summa kassa och bank	7 699 398	52 194 384

Summa omsättningstillgångar

30 377 706

133 732 703

SUMMA TILLGÅNGAR

163 222 449

133 732 703

2023020204301

CL

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 964 619	200 000
Årets resultat	246 300	18 764 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 210 919	18 964 619
Summa eget kapital	19 235 919	18 989 619
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 18 344 495	—
Övriga skulder	3 118 526 397	79 000 000
Summa långfristiga skulder	136 870 892	79 000 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	112 020	6 099 557
Aktuella skatteskulder	5 106 306	5 110 039
Övriga skulder	1 717 311	22 595 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	180 001	1 937 851
Summa kortfristiga skulder	7 115 638	35 743 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	163 222 449	133 732 703

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Skulder som avser flera poster 2021-12-31 2020-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

18 344 495

—

OC



2023020204304

Not 3	Förfalltid skulder	2021-12-31	2020-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Övriga skulder

Förfaller senare än 5 år

118 526 397

79 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Christian Carlsson
Verkställande direktör